PynakoBa EneHa MuxausnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE

oTyeTa 06 [OroBoOp Ha NpoBepeHue

oueHke OLLEHKM

3521573 000 "®urHaHcoBbIN AlbAHC"
2210-01H6 000 "®urHaHCoBbIN AnbAHC"
2210-02HKB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2210-03HKB 000 "®urHaHCcoBbIN AlbAHC"
2210-04kB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2210-05HuM 000 "®urHaHCOoBbIN AlbAHC"
2210-06HB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2210-07HumM 000 "®urHaHcoBbIN ANbAHC"
2210-08HuM 000 "®urHaHcoBbIN ANbAHC"
2210-09HB 000 "®urHaHCcoBbIN AlbAHC"
2210-10kB 000 "®urHaHcoBbIN AlbAHC"
2210-11HB 000 "®PurHaHCOoBbIN AlbAHC"
2210-12kB 000 "®urHaHcoBbIN AlbAHC"
2210-13Hr 000 "®uHaHCcoBbIN AnbAHC"
2210-15HKB 000 "®urHaHcoBbIN AlbAHC"
2210-17HKB 000 "®urHaHCcoBbIN AnbAHC"
2210-19kB 000 "®urHaHCoBbIN AnbAHC"
2210-20HKB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2210-21HB 000 "®urHaHCcoBbIN AlbAHC"
2210-22Hac 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.10.2022

27.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

11.10.2022
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12.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

24.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

01.11.2022

27.10.2022

27.10.2022

02.11.2022

CBepeHun
PynakoBsa EneHa MuxannoBHa
002542

01.01.2008

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

nons B OO0

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHus No
BKJlafam

nav
akumm

npaso TpeboBaHWs No
BKJlaam

KBapTUpa

npaso TpeboBaHus No
BKJ1agam

KBapTUpa

rapax

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

npaso TpeboBaHus No
BKJlafam

npaso TpeboBaHus No
[0roBOpy apeHabl
6aHKOBCKOW AYenKkn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



2210-23HKB

2210-24HuMm

2210-25HkB

2211-01HkB

2211-02kB

2211-15a

2211-16HKB

2211-05HkB

2211-06HB

2211-17HumM

2211-08HB

2211-10kB

2211-11H3y

2211-12HuMm

2211-18kB

2211-19Hum

2211-20HB

2211-21kB

2211-22HB

2211-24HkB

2211-25HkB

2211-27HUM

2211-28HKB

2211-29HkB

2211-31HKB

2211-32HB

00O "®dunHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCOBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

31.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

08.11.2022

07.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

06.12.2022

11.11.2022

01.12.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

06.12.2022

25.11.2022

KBapTUpa

npaso TpeboBaHus No
BKJlagam

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

akumm

KBapTupa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHWa No
BKNagam

npaso TpeboBaHus No
BKJIajam

npaso TpeboBaHus No
BKJlafaMm

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKWUJI0ON oM

KBapTUpa

MMYLLLECTBEHHbIE NpaBa Mo
[0roBopy

npaBo TpeboBaHMa No
BKNagam

KBapTupa

npaBo TpeboBaHWa No
BKNagam

KBapTupa

KBapTUpa

akumm

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

npaso TpeboBaHWs No
BKJIafam

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NNKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pblIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUMXMMOCTKN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca



2211-33a3y

2211-34HkB

2211-35HkB

2211-36HkB

2211-38HkB

2212-01Hum

2212-02HkB

2212-04HKB

2212-05Hum

2212-06HKB

2212-08Ha

2212-09HkB

2212-10H6

2212-113y

2212-1243y

2212-13HB

2212-14HkB

2212-15HUM

2212-16H8B

2212-17HB

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®durHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

28.11.2022

28.11.2022

04.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

12.12.2022

12.01.2023

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbI y4acToK

KBapTUpa

akumm

KBapTUpa

nons B 000

3eMeJibHbIN Yy4acToK

AO0M C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

npaBo TpeboBaHMsa No
BKNagam

KBapTupa

MMYLLIECTBEHHbIE MpaBa Mo
LlOroBopy

npaso TpeboBaHWs No
BKJ1aam

npaBo TpeboBaHWA No
BKNagam

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
JNIMKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Рудакова Елена Михайловна

