

Рудакова Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рудакова Елена Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		002542			
Дата включения в реестр членов РОО		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3521573	ООО "Финансовый Альянс"	04.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2210-01нб	ООО "Финансовый Альянс"	27.10.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2210-02нкв	ООО "Финансовый Альянс"	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2210-03нкв	ООО "Финансовый Альянс"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2210-04кв	ООО "Финансовый Альянс"	11.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2210-05ним	ООО "Финансовый Альянс"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2210-06нв	ООО "Финансовый Альянс"	12.10.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2210-07ним	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2022	паи	рыночная	Оценка бизнеса
2210-08ним	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2210-09нв	ООО "Финансовый Альянс"	13.10.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2210-10кв	ООО "Финансовый Альянс"	14.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2210-11нв	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2210-12кв	ООО "Финансовый Альянс"	24.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2210-13нг	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2210-15нкв	ООО "Финансовый Альянс"	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2210-17нкв	ООО "Финансовый Альянс"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2210-19кв	ООО "Финансовый Альянс"	01.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2210-20нкв	ООО "Финансовый Альянс"	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2210-21нв	ООО "Финансовый Альянс"	27.10.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2210-22нас	ООО "Финансовый Альянс"	02.11.2022	право требования по договору аренды банковской ячейки	рыночная	Оценка бизнеса

2210-23нкв	ООО "Финансовый Альянс"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2210-24ним	ООО "Финансовый Альянс"	02.11.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2210-25нкв	ООО "Финансовый Альянс"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-01нкв	ООО "Финансовый Альянс"	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-02кв	ООО "Финансовый Альянс"	07.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2211-15а	ООО "Финансовый Альянс"	17.11.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2211-16нкв	ООО "Финансовый Альянс"	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-05нкв	ООО "Финансовый Альянс"	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-06нв	ООО "Финансовый Альянс"	09.11.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2211-17ним	ООО "Финансовый Альянс"	06.12.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2211-08нв	ООО "Финансовый Альянс"	11.11.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2211-10кв	ООО "Финансовый Альянс"	01.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2211-11нзу	ООО "Финансовый Альянс"	15.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2211-12ним	ООО "Финансовый Альянс"	16.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2211-18кв	ООО "Финансовый Альянс"	17.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2211-19ним	ООО "Финансовый Альянс"	21.11.2022	имущественные права по договору	рыночная	Оценка бизнеса
2211-20нв	ООО "Финансовый Альянс"	18.11.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2211-21кв	ООО "Финансовый Альянс"	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2211-22нв	ООО "Финансовый Альянс"	18.11.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2211-24нкв	ООО "Финансовый Альянс"	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-25нкв	ООО "Финансовый Альянс"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-27ним	ООО "Финансовый Альянс"	23.11.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2211-28нкв	ООО "Финансовый Альянс"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-29нкв	ООО "Финансовый Альянс"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-31нкв	ООО "Финансовый Альянс"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-32нв	ООО "Финансовый Альянс"	25.11.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса

2211-33дзу	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2022	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2211-34нкв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-35нкв	ООО "Финансовый Альянс"	04.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-36нкв	ООО "Финансовый Альянс"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2211-38нкв	ООО "Финансовый Альянс"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2212-01ним	ООО "Финансовый Альянс"	07.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2212-02нкв	ООО "Финансовый Альянс"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2212-04нкв	ООО "Финансовый Альянс"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2212-05ним	ООО "Финансовый Альянс"	12.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2212-06нкв	ООО "Финансовый Альянс"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2212-08на	ООО "Финансовый Альянс"	13.12.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2212-09нкв	ООО "Финансовый Альянс"	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2212-10нб	ООО "Финансовый Альянс"	15.12.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2212-11зу	ООО "Финансовый Альянс"	16.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2212-12дзу	ООО "Финансовый Альянс"	21.12.2022	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2212-13нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.12.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2212-14нкв	ООО "Финансовый Альянс"	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2212-15ним	ООО "Финансовый Альянс"	23.12.2022	имущественные права по договору	рыночная	Оценка бизнеса
2212-16нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.12.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2212-17нв	ООО "Финансовый Альянс"	27.12.2022	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса